
                                                             

 

      
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

   Р І Ш Е Н Н Я 

(XV сесія VІІІ скликання) 

 

10 лютого 2023  року м. Кривий Ріг  № 2037 

 

Про звіт голови районної у місті ради про діяльність виконавчого комітету   

районної у місті ради у 2022 році 

 

 Заслухавши звіт голови районної у місті ради Василя Старовойта про                   

діяльність виконавчого комітету  районної у місті ради у 2022 році, районна у 

місті рада відзначає, що діяльність виконавчого комітету, структурних підроз-

ділів, управлінь та інших виконавчих органів районної у місті ради була спря-

мована на вирішення питань соціально-економічного розвитку району. Значна 

увага приділялась вирішенню питань у сфері забезпечення соціальних гарантій 

громадян, недопущення заборгованості із заробітної плати, пенсій та інших   

соціальних виплат, забезпечення цільового та ефективного витрачання бюд-

жетних коштів, належного рівня функціонування житлово-комунальної галузі, 

сприяння творчому та інтелектуальному розвитку молоді, задоволення            

культурних, духовних та соціальних потреб громадян. 

 Діяльність виконкому районної у місті ради щодо загальної організації й 

управління виконання районного бюджету дала можливість своєчасно і в пов-

ному обсязі забезпечити фінансування захищених статей видатків районного у 

місті бюджету. 

 Виконкомом районної у місті ради в умовах воєнного стану вживалися 

необхідні заходи для забезпечення стабільного розвитку галузей освіти, соціа-

льного захисту населення, молодіжної і сімейної політики, реалізації державних 

та регіональних програм розвитку, Програми соціально-економічного та куль-

турного розвитку району на 2022 рік.  

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі  

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, район-

на у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

           Звіт голови районної у місті ради про діяльність виконавчого комітету  

районної у місті ради у 2022 році взяти до відома.  

 

 

В. о. голови районної у місті ради  -  

заступник голови  районної у  

місті ради                        Алла НАГНІЙ 

агальним відділом     Катерина Шматко  

  


